[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.01.2025г.      № ____

О внесении изменений в постановление
администрации Павловского муниципального
района Воронежской области
от 14.03.2022 № 124 «Об утверждении
Примерного Положения об оплате труда
работников муниципального казенного
учреждения «Централизованная бухгалтерия»
Павловского муниципального
района Воронежской области»

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Павловского муниципального района Воронежской области от 19.12.2024 № 955 «О повышении (индексации) оплаты труда работников муниципальных учреждений» администрация Павловского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Примерное Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» Павловского муниципального района Воронежской области, утвержденное постановлением администрации Павловского муниципального района Воронежской области от 14.03.2022 № 124 «Об утверждении Примерного Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» Павловского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.1 Раздела 2 «Порядок и условия оплаты труда работников учреждения» изложить в следующей редакции:
«2.1. Должностной оклад руководителя учреждения устанавливается в размере 41 064 рубля.».
1.2. Пункт 4.5 Раздела 4 «Порядок и условия установления выплат стимулирующего характера» дополнить абзацем следующего содержания:
«Премии по итогам работы за IV квартал и год могут быть выплачены в декабре текущего финансового года.».
1.3. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник».

Глава Павловского муниципального района
Воронежской области 	М.Н. Янцов

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации –
руководитель аппарата администрации
Павловского муниципального района                                                 Ю.В. Чечурина

Заместитель главы администрации-
начальник отдела социально-
экономического развития,
муниципального контроля и
поддержки предпринимательства
администрации Павловского
муниципального района                                                                           А.Г. Хабаров

Начальник отдела правового обеспечения
и противодействия коррупции администрации
Павловского муниципального района                                                  Ю.С. Жиляева

ВНЕСЕНО

И.о. руководителя муниципального отдела
по финансам администрации
Павловского муниципального района                                                 Я.В. Рязанцева

Приложение № 1
к постановлению администрации
Павловского муниципального района
Воронежской области
от ________________ №_____

Приложение № 1
к Примерному положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» Павловского муниципального района
Воронежской области

[bookmark: _GoBack]Рекомендуемые минимальные размеры
окладов специалистов и служащих

1. Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	Квалификационные уровни
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Рекомендуемый минимальный размер оклада, рублей

	1 квалификационный уровень
	Делопроизводитель, кассир, машинистка, секретарь
	6896

2.Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»
	Квалификационные уровни
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Рекомендуемый минимальный размер оклада, рублей

	1 квалификационный уровень
	Инспектор по кадрам
	8931

	2 квалификационный уровень
	Заведующий складом, заведующий хозяйством
	8931

3.Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
	Квалификационные уровни
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Рекомендуемый минимальный размер оклада, рублей

	1 квалификационный уровень
	Бухгалтер, экономист, специалист по кадрам
	10253

	1 квалификационный уровень
	Инженер программист (программист),  юрисконсульт
	10253

	3 квалификационный уровень
	Старший экономист, заместитель начальника отдела
	11828

	5 квалификационный уровень
	Заместитель главного бухгалтера
	14527

4. Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»
	Квалификационные уровни
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Рекомендуемый минимальный размер оклада, рублей

	1 квалификационный уровень
	Начальник отдела
	12322

	2 квалификационный уровень
	Главный бухгалтер
	31648

	Глава Павловского муниципального района Воронежской области

М.Н. Янцов

Приложение № 2
к постановлению администрации
Павловского муниципального района
Воронежской области
от ________________ № _____

Приложение № 2
к Примерному положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» Павловского муниципального района
Воронежской области

Рекомендуемые минимальные размеры окладов работников,
осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих

1. Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»
	Квалификационные уровни
	Наименование профессии
	Рекомендуемый минимальный размер оклада, рублей

	1 квалификационный уровень
	Уборщик служебных помещений, сторож
	5354

2. Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»
	Квалификационные уровни
	Наименование профессии
	Рекомендуемый минимальный размер оклада, рублей

	1 квалификационный уровень
	Водитель автомобиля
	6395

	Глава Павловского муниципального района Воронежской области

М.Н. Янцов

image1.png